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بررسی مشکلات منطقه یک در بازدید 
میدانی شهردار قرچک

در جهت رفع مشــکلات برخی محلات منطقه یک، بازدید 
میدانی شــهردار قرچک انجام شد. محسن خرمی شریف 
شــهردار قرچک به همراه دلیوندانی معاون فنی و عمرانی، 
ســلیم خانی رئیس حراست، مهدیزاده مدیر منطقه یک و 
حســین ابویسانی مدیر روابط عمومی شهرداری از محلات 
منطقه یک بازدید کرد. این بازدیدها در راســتای بررسی 
روند اجرای پروژه های عمرانی شــهرداری، شناسایی نقاط 
ضعف و قوت و رســیدگی به درخواست های مردمی و رفع 
مسائل و مشکلات، انجام شــد. در این بازدید مقرر شد از 
طریق معاونت های فنی و عمرانی و خدمات شهری و مدیر 
منطقه در اســرع وقت نســبت به رفع مشکلات و نواقص 

موجود اقدام شود.

برنامه ریزی جشنهای دهه کرامت توسط 
سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری 

گرگان
این جلســه با حضور اسماعیل تیموری سرپرست سازمان، 
مرد مومــن معاون فرهنگی اجتماعــی و نمایندگان دفتر 
آســتان قدس  رضوی برگزار شد تیموری بر اهمیت خاص 
دهه کرامت در جامعه اســلامی و برگزاری هر چه باشکوه 
تــر برنامه ها و همچنین برگزاری جشــن های این دهه با 
هدف نشر فرهنگ اسلامی و انتقال این ارزش ها به جوانان 
و نســل های بعــد تأکید کرد گفتنی اســت؛ دهه کرامت 
)۱۴۰۳( از جمعه ۲۱ اردیبهشت تا دوشنبه ۳۱ اردیبهشت 
برگزار می شود. دهه کرامت یازده روز ابتدایی دهه اول ماه 
ذی القعده است که همزمان با ولادت حضرت معصومه )س( 
در ۱ ذی القعده آغاز می شود و با ولادت امام رضا )ع( در ۱۱ 

ذی القعده پایان می یابد

۱۰۰ تقاطع روستایی در جاده های استان 
مرکزی با احداث روشنایی نقطه ای ایمن 

سازی شد
به گفته جهانی رفع ۱۰۰ تقاطع همسطح راه های روستایی 
با راه های فرعی و اصلی از دیگر اقدامات شــاخصی اســت 
که بر اساس تأکید معاون اول ریاست جمهوری و پیگیری 
اســتاندار مرکزی و هم افزایی دهیاران و شوراهای اسلامی 
روســتاها، در اقدامی جهادی با احداث روشــنایی نقطه ای 
طی سال گذشــته د راه های ر استان مرکزی ایمن سازی 
شــده است. وی در تکمیل صحبت های خود اظهار داشت: 
علاوه بر فعالیت های یاد شده، اقدامات مختلف دیگری نیز 
با اســتفاده از توان اجرایــی ادارات راهداری و حمل و نقل 
جاده ای شهرستان ها و ماشین آلات در اختیار انجام شده 
کــه از آن جمله می توان به اصلاح قوس، ترانشــه برداری، 
اجرای شــیب شــیروانی، اجرای طرح راهداری محوری، 
احداث واریانــت، تعریض پل ها، احداث روشــنایی، نصب 

حفاظ های میانی و... اشاره کرد.

اخبار گزارش

مدیرعامــل شــرکت نفــت و گاز اروندان در یادداشــتی 
به مناســبت برگزاری بیســت و هشــتمین نمایشگاه بین 
المللــی نفت، گاز، پالایش و پتروشــیمی، ابراز امیدواری 

کرد این رویداد بتواند در زمینــه معرفی توان صنعتگران 
صنعت نفت کشــور و تحقق اهداف رشد تولید گام بردارد.  
 رشــد تولید به عنوان کلید حل بســیاری از مشــکلات 
کنونی کشــور از اهمیت ویژه ای برخوردار است و صنعت 
نفــت نیز با ســرلوحه قــرار دادن تاکیدات مکــرر مقام 
معظــم رهبری در ایــن خصوص و برنامه هــای راهبردی 
دولت در مشــارکت مردمی، دســتاوردهای شــایانی در 
ایــن عرصه حاصل داشــته و با اطمینان بــه ظرفیت های 
داخلــی، اشــتراک گــذاری دانــش و تجارب بــا بخش 
خصوصــی و ســاخت و تامین قطعات مورد نیاز ماشــین 
آلات و تأسیســات پیچیده  فرآینــدی، بخش قابل توجهی 
از نیازهای خــود را تأمین کرده و تحقــق تولید فراتر از 

برنامه های مصوب، شــاهدی بر این مدعاست. 

 حال در آســتانه برگزاری بیســت و هشــتمین نمایشگاه 
نفــت، گاز، پالایــش و پتروشــیمی بــه عنــوان یکی از 
بزرگترین رویدادهای اقتصادی و تجاری کشــور هستیم، 
که بســتری درخــور برای ارائــه آخرین دســتاوردها و 
فناوری هــای نوین در ایــن صنعت، گســترش تعاملات، 
فرصت شناســایی ظرفیت های هم افزایی، تبادل اطلاعات 
فنــی و همفکری در شناســایی نقــاط ضعف و قوت ما را 
در این مسیر ارزشــمند فراهم می آوررد؛ نمایشگاه محل 
ارائــه توانمندی هــای صنعتی، علمی و پژوهشــی و نماد 

خودکفایی و خوداتکایی برای کشــور است. 
مهم ترین هدف امروز صنعت نفت رشــد تولید به وسیله 
افزایــش ســرمایه گــذاری و ارتقاء فناوری اســت، و در 
نمایشــگاه امســال نیز که با شــعار »صنعت نفت، جهش 

تولید، بهینه ســازی فناورانه« همراه است بی شک تلاش 
بر آن اســت تا با بازار ســازی و بازاریابــی و ارتقا توان 
صنعتگران داخلی کمک شــایانی در ایجاد جهش تولید و 

تحقق دســتاوردهای فناورانه حاصل آید. 
 در همیــن خصــوص، شــرکت نفــت و گاز اروندان در 
ایــن دوره از نمایشــگاه بین المللی نفــت تهران با هدف 
شناســایی و حمایت از پیمانکاران، مشاوران، مراکز دانش 
بنیــان و همچنین ســازندگان کالاهــای داخلی در بهره 
بــرداری از میادیــن غــرب کارون  حضور فعالــی خواهد 
داشــت و پاســخگوی مراجعه کنندگان و بازدیدکنندگان 

بود.  خواهد 
اهوازی  عبدالله عذاری 

اروندان گاز  و  نفت  شرکت  مدیرعامل 
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یادداشت مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در آستانه 
بیست و هشتمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تهران 

بوشهر- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر 
گفت: راه های استان در دولت سیزدهم به کارگاه سازندگی مبدل 
شده به گونه ای که فقط در دشتستان اکنون پنج هزار میلیارد 
ریال طرح راهداری فعال است. عبدالکریم اخترشناس در حاشیه 
بازدید معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری بوشهر و نماینده 
دشتســتان در مجلس شورای اســلامی از طرح های شاخص 
راهداری دشتستان اظهار کرد: ۱۲ طرح در زمینه های تعریض، 
بهسازی، ایمن سازی و رفع نقاط حادثه خیز در محورهای اصلی 
و روستایی دشتستان در دست اجراســت. وی افزود: تعریض و 
بهسازی محور تنگ ارم به نمازگاه، سعدآباد- وحدتیه، احداث پل 
بزرگ درودگاه و تعمیرات ابنیه راه ها از شاخص ترین پروژه های 
دشتستان است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده  ای استان 
بوشهر تصریح کرد: بخشی از طرح های راهداری دشتستان تا هفته 
دولت و باقی مانده آن تا دهه فجر امسال تقدیم کاربران جاده ای 
به خصوص مردم این شهرستان می شود که منجر به جهش قابل 
توجهی در ارتقای ایمنی و بهبود راه های دشتستان خواهد شد. 

اختر شناس با اشاره به اینکه ایمن سازی جاده  ها، رفع نقاط پر خطر 
جاده ای و تکمیل طرح های نیمه تمام در اولویت قرار دارد گفت: در 
طرح های راهسازی دشتستان  ۵ هزار میلیارد ریال تخصیص یافته 
است. وی با اشاره به ایمن سازی جاده های مواصلاتی در دشتستان 
خاطرنشان کرد: اکنون ۱۲ پروژه در زمینه های تعریض، بهسازی، 
ایمن سازی و رفع نقاط پر خطر در محور های مواصلاتی اصلی و 
روستایی دشتستان در دست اجراست. تعریض و بهسازی محور 
تنگ ارم به نمازگاه، سعدآباد به وحدتیه، احداث پل بزرگ درودگاه 
و تعمیرات ابنیه راه ها از شاخص ترین پروژه های دشتستان دانست. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر از افتتاح 
طرح های راهداری دشتستان در هفته دولت و دهه فجر امسال 
خبر داد و تصریح کرد: بخشــی از پروژه های راهداری دشتستان 
تا هفته دولت و باقیمانده آن تا دهه فجر امسال افتتاح می شود. 
اخترشناس، ارتقای ایمنی و بهبود راه های مواصلاتی را مورد تأکید 
قرار داد و بیان کرد: در ایمن سازی جاده ها در محورهای مختلف 
جاده ای از جمله روستایی اقدامات مهمی شده است. نماینده مردم 
دشتستان در مجلس شورای اسلامی با تقدیر از مجموعه راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر در اجرایی شدن طرح های 
راهسازی در محورهای دشتستان خواستار تسریع در تکمیل محور 
تنگ ارم به نمازگاه، سعدآباد به وحدتیه و ساخت پل درودگاه در 
محور دشتستان شد. ابراهیم رضایی در بررسی طرح های راهداری 
در محورهای مختلف دشتستان با بیان اینکه یکی از مطالبات مردم 
جاده ایمن در محورهای مواصلاتی دشتستان است اظهار داشت: 
ایمن سازی جاده بخش ارم و بوشکان در شهرستان دشتستان یکی 
از مطالبات مهم مردم است که عملیات اجرایی آن آغاز شده است.

۵هزار میلیارد ریال طرح در راه های شهرستان دشتستان استان بوشهر فعال 
است

گلستان - مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان از افتتاح 
۳۰ خانه هلال طی هفته هلال احمر در این استان خبر داد.
قاسم غریب آبادی میر عامل جمعیت هلال احمر گلستان در 
نشست خبری با اصحاب رسانه که به مناسبت فرارسیدن 
روز جهانی صلیب ســرخ و هفته هلال احمر  برگزار شــد، 
اظهار کرد؛ رســانه ها در پوشش اخبار موثق در عملیات 
جست وجوی یســنا کودک ۴ ساله کلاله ای نقش مهمی 
داشتند و زحمات آنها شایســته قدردانی استمدیرعامل 
جمعیت هلال احمر گلســتان افزود: نیروهای هلال احمر 
در کنار نیروهای مردمی و ســایر دستگاه ها تمام تلاش و 
حداکثر ظرفیت خود را برای جست وجوی یسنا بکار گرفتند 
که در نهایت توسط کایت ســوار داوطلب هلال احمر این 
کودک پیدا و دل همه مردم ایران شــاد شدوی گفت: در 
حال حاضر ۶۰ هزار نفر عضو هلال احمر و ۱۳ شهرستان 
در استان دارای شعبه هلال احمر است، امیدواریم با کمک 
دستگاه ها و مسئولین و داوطلبین در شهرستان رامیان هم 
شعبه هلال احمر تاسیس کنیم تا مردم این شهرستان از 
خدمــات ارزنده هلال بهره ببرند.وی در ادامه بیان کرد: در 
دو ســال گذشته با رایزنی ها و اعتمادی که به این استان 
شد، در ۳ شهرستان گمیشان، مراوه تپه و گالیکش شعبه 
هلال احمر تاسیس شــده است غریب آبادی تصریح کرد: 
امســال در هفته هلال احمر ۲۲۸ برنامه در شهرستان ها 
و ۳۰ برنامه اســتانی به صورت متمرکز برگزار خواهد شد 
مدیر عامل جمعیت هلال احمر گلستان در پایان گفت: به 
مناسبت هفته هلال احمر ۳۰ خانه هلال در استان گلستان 
به صورت متمرکز همزمان با سراسر کشور افتتاح خواهد شد 

افتتاح  ۳۰ خانه هلال در گلستان 
به مناسبت هفته هلال احمر

کل  اداره  صنایع دســتی  معــاون   - زاهــدان 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سیستان و 
بلوچستان گفت: بر اساس تفاهم نامه آموزشی منعقد 
شده، ســربازان وظیفه مرزبانی استان تحت تعلیم و 
آموزش صنایع دســتی قرار خواهنــد گرفت.  وحیده 
رخشــانی  اظهار کرد: یکــی از اولویت ها و ماموریت 
های اصلــی این معاونت گســترش فرهنگ آموزش 
صنایع دســتی در حوزه های مختلف است که در این 
راستا آماده همکاری و مشارکت با تمامی دستگاه های 
اجرایــی، نظامی و بخش خصوصی هســتیم. معاون 
صنایع دســتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دســتی سیستان و بلوچستان افزود: در همین 
راستا رایزنی هایی در ســطح کلان انجام گرفته بود 
که ماحصل آن انعقاد تفاهم نامه همکاری مشــترک 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در زمینه 
آموزش های صنایع دســتی با قرارگاه مرکزی مهارت 
آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مســلح شد. او ادامه 
داد: بر اساس این تفاهم نامه، روز گذشته جلسه آغاز 
عملیاتی شدن آن با حضور نمایندگان مرزبانی استان 
در محــل معاونت صنایع دســتی اداره کل برگزار و 
مقرر شــد در مرحله اول تعداد ۱۰۰ نفر از سربازان 
وظیفه فرماندهی مرزبانی سیســتان و بلوچستان از 
آموزش هــای مهارتــی صنایع دســتی حین خدمت 

بهره مند شوند.

سربازان مرزبانی سیستان 
و بلوچستان آموزش های 

صنایع دستی را فرا می گیرند

آگهی مزایده
اداره تصفیــه امور ورشکســتگی اســتان مازندران بــه قائم مقامی از ورشکســته 
آقای حســین کاظم خانی  و به عنوان نماینده هیات بســتانکاران در نظر دارد، نســبت به 
فروش اموال متعلق به ورشکسته مذکور به شرح ذیل  از طریق مزایده و با شرایط ذیل 
در تاریــخ 1403/03/02 روز چهارشــنبه ســاعت 10 صبح در محــل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 

دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
اموال موضوع مزایده:

یک دستگاه آسیاب مواد ساخت ایران فاقد الکترو موتور و تابلوبرق  -1
یک دســتگاه اره نواری )فلکه( ساخت ایران شرکت ماشین سازی ممتاز   -2

تبریز 600m.m  فاقد الکترو موتور و کابل 
یک دســتگاه اکسترودر پلاستیک جهت ساخت لوله فاضلاب شامل بخش   -3
های از جمله قیف تغذیه و گرمکن و ســیلندر مارپیچ و صفحه ثابت و متحرک گیره دارای 
تابلــوی کنترلــی و قدرت و داریو aprostar  و فاقد الکترو موتور و کابل کشــی و ســیم 

کشی وشیر برقی ساخت ایران 
دو دســتگاه وان خنک کننده محصول خروجی از اکسترود نصب شده بر   -4
روی استراگچر فلزی و باپمپ و لوله کشی های مربوطه و دارای تابلو برق فاقد سیم کشی 

و کابل 
یک دستگاه کشــنده یا Haul off ،کشیدن لوله های در حال تولید فاقد   -5

الکترو موتور و کابل 
یک دستگاه اره لوله بری دارای 2 جک پنوماتیکی و استراکچر فلزی فاقد   -6

الکترو موتور و کابل و شیر های پنوماتیکی 
دو دستگاه سوکت زن لوله فاقد شیر های پنوماتیکی و تابلو برق   -7

یک دستگاه سوکت زن اتصالات دارای الکترو موتور و جک پرس و فاقد   -8
قطعات برقی در تابلوی برق و سیم کابل

دو دســتگاه چیلر مــدل 200A SMANI  ســه فاز ســاخت چین دارای   -9
کمپرسور و فن و برد کنترلی و فاقد لوله کشی مسی و تابلوی برق و کابل و سایر ملزومات 

.
یک دستگاه کف تراش لوله فاقد الکترو موتور و کابل و تابلو برق  -10

یک دستگاه وکیوم مواد   -11
قالب زانوی 45  جهت لوله سایز 110 و 125 و 160  هر کدام یک عدد   -12
و ســالم،  قابل زانوی 90 اســتاندارد جهت لوله ســایز 110 و 125  هرکدام یک عدد و 
ســالم ،  قالــب زانــوی 90 پایه بلند جهت لوله ســایز 110 و  125 و 160  هر کدام یک 
عدد و ســالم ، قالب ســه راهی جهت لوله سایز 110 و 125 و 160 هرکدام یک عدد  و 

سالم، قالب دریچه با ماهیچه مربوطه یک عدد.
یک عدد کپسول آتش نشانی 50kg  پودر خشک چرخدار   -13

یک دســتگاه پایــه جرثقیل وینچی کارگاهی ســاخته شــده از تیر آهن و   -14
قوطی به رنگ آبی 

یک عدد چهار پایه فلزی بصورت قفســه 3 طبقه بطول 3 متر و ارتفاع 4   -15
متر از قوطی به رنگ آبی 

یک عدد میز کار فلزی تک کشو از قوطی و ورق در 2 طبقه با رنگ طوسی   -16
یک دستگاه مخزن ذخیره روغن 1000 لیتری با چهار پایه مربوطه   -17

پمپ آب نصب شده بر روی چاه آب با لوله کش های مربوطه داخل و خارج   -18
چاه

یک عدد یخچال آزمایش .   -19
یــک دســتگاه digital video recorder  مــدل 701613e-std  ســال   -20

ساخت 2011
znxp-series دوربین  -21

دوربین 360 درجه  -22
شرایط شرکت در مزایده:

1( فــروش نقــدی اســت و قیمت پایه مزایده ماشــین آلات و امــوال و تجهیزات و 
تاسیســات به مبلغ 5/605/000/000 )پنج میلیارد و ششــصد و پنــج میلیون ریال ( 
برآورد گردیده اســت و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور به عهده خریدار اســت. 
2( پیشــنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حســاب جاری شــماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکســتگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت در بسته و با ذکر جمله 
مربوط به مزایده اموال ورشکسته آقای حسین کاظم خانی مشخصات کامل و محل اقامت 
پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخه 1403/03/02 
به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر 
، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در 
ســاعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به 
عمل خواهد آمد و برنده مزایده کســی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره 
تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط 
- فاقد ســپرده و برخلاف شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شــد )بدیهی اســت 
تحویــل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشــنهادی خواهــد بود( 5( چنانچه 
پرداخــت بهــا  انجام نگیــرد مزایده باطل و عــلاوه بر جبران خســارت وارده از محل وجه 
تودیعی نســبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شــد و وجه 
ســپرده به نفع هیأت بســتانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال 
مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید.
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی تحدید حدود عمومی 
تحدید حدود پلاک ذیل از املاک شهرســتان ســقز که در تصــرف مفروزی متقاضی 
قرار دارد بموجب مواد 14و 15 قانون ثبت اسناد در وقت معینه ذیل بعمل خواهد آمد 
لذا بدینوســیله از مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشــود که در روز و ساعت 
تعیین شــده در محل حاضر و در صورتی که نســبت به حدودملک مــورد تقاضا  یا حقوق 
ارتفاقی مجاورین در ملک مزبور اعتراضی داشــته باشــند از تاریــخ انجام تحدید حدود 
لغایــت 30 روز اعتــراض خــود را کتبا به اداره ثبت ســقز اعلام دارند ضمنــا برابر مفاد 
ماده 86 آیین نامه قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مســتقیما به اداره ثبت اســناد سقز 
تســلیم شود و معترض میبایســتی ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع 
ثبتــی  دادخواســت به مرجــع ذیصلاح قضایی تقدیــم و گواهی از مرجــع مذکور را مبنی 
بــر تقدیم دادخواســت به ثبت محل ارایــه نماید  در غیر اینصــورت متقاضی یا نماینده  
قانونــی او میتوانــد به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به 
اداره ثبت تســلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه بــه اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت 

مقررات ادامه میدهد.                     
املاک واقع در بخش 1

ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به شــماره  پــلاک 45 فرعی   -1
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 ســقز به مســاحت ششــدانگی یکصد متر مربع )برابر 
نامه شــماره 02/2/01/2785 تاریخ 1402/02/14 شــهرداری سقز مساحت مذکور 
در زمــان تخریب 0/55 متر مربع عقب نشــینی دارد( تحت  مالکیت آقای محمد حســین  

یوسفی  فرزند احمد  به شماره ملی 3761485131  صادره از سقز

ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب ســاختمان به شــماره   پلاک 47 فرعی    -2
از 1737  اصلــی واقــع در بخــش 1 ســقز به مســاحت ششــدانگ یکصدو نود وشــش 
متــر وهفتــادو چهار ســانتیمتر مربــع )برابــر نامــه شــماره 02/2/01/13205 تاریخ 
1402/07/15 شهرداری سقز مساحت مذکور تایید شده و فاقد عقب نشینی می باشد 
( تحــت  مالکیت آقای محمود خســرو زاده فرزند محمد به شــماره ملی 3750314500 

صادره از سقز

ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین موقوفه به شماره  پلاک 192 فرعی از   -3
1887  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ دو هزار و پاتصدو چهارده متر 
و چهــل و پنج  ســانتیمتر مربع تحت  مالکیت موقوفه محمود بیــگ به نمایندگی  از اداره 

اوقاف و امور خیریه  شهرستان سقز

املاک واقع در بخش 2
خانم آمینه شــعباني به شناسنامه شــماره 388 کدملي 2948699274   -4
صادره  فرزند احمد درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  215 مترمربع 

پلاک 391 فرعی از  119 فرعی از 2 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقز

آقــاي امیــر ســلطاني دره پنبــه دان بــه شناســنامه شــماره 1 کدملــي   -5
3762126011 صادره ســقز  فرزند سعید درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مســاحت  99/92 مترمربع پلاک 12712 فرعی از پلاک 6625 فرعي از 7 -اصلي واقع 

دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز

تاریخ تحدید حدود : چهار شــنبه1403/03/12- ســاعت 9 صبــح همکاران واحد 
نمایندگی و نقشه برداری 

تاریخ انتشار :     چهار شنبه  1403/02/19
م الف 25

علیرضا امیری حسینی
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک  سقز

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260301053003007 مــورخ 1402/12/8 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
نیک نژاد فرزند حفظ اله بشــماره شناســنامه 6352 صادره از تهران در ششــدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی )با کاربری مزروعی( به مســاحت 90 مترمربع در قســمتی از 
پــلاک 4468 فرعی از 92 اصلی واقع در تهران بخــش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
ســند رســمی مالکیت مشــاعی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/4

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/2/19
شناسه آگهی 1702713

م الف 60
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

دوم  هيــات   140260319078018598 شــماره  راي  برابــر 
موضــوع قانون تعييــن تكليف وضعيــت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو 
كرمان تصرفات مالكانــه بلامعارض متقاضي آقاي يداله فرامرزيان به 
شناســنامه شــماره 794 كدملي 3110700956 صــادره بم  فرزند 
فرامرز در ششــدانگ يكباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 
201.6 مترمربع پلاك شماره 229 فرعي از 75 اصلي واقع در  بخش 
6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان شهرك هشت بهشت 
كوچــه 19 فرعــی اول خريداري از مالك رســمي آقاي جواد حســينی 
گوهری محرز گرديده اســت.لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند 
از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو مــاه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 
اســت در صورت انقضاي مــدت مذكور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/2/4                               

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/19
شناسه آگهی 1701282

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سندرسمی برابرماده 3 وماده 13 ايين نامه قانون تعيين تكليف  
برابــر آرای صادره هيــات موضوع قانــون تعيين تكليــف وضعيت ثبتی 
اراضی وســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتی تصرفات 
مالكانه وبلامعارض  محمد رضا تازيك شــمس آبا دی بشماره شناسنامه 320 
بشــماره ملــی 2120576191 صادره ازگــرگان فرزند غلام رضــا متقاضی 
كلاســه پرونــده 1402114412001000899  در ششــدانگ يــك قطعه 
زمين كه دران احداث بنا شــده اســت بــه مســاحت 91.87مترمربع ازپلاك 
3 اصلــی واقع دراراضی اوزينه بخش 3حوزه ثبــت ناحيه 2 گرگان طبق رای 

حكايت ازتصرفات متقاضی دارد 
لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتــب دردونوبت ت به فاصلــه پانزده روز 
اگهی ميشود ازاين رو اشخاصی كه نسبت به رای صادره فوق الذكر اعتراض 
داشته باشند ميتوانند ازتاريخ انتشار اولين اگهی بمدت دوماه اعتراض خود 
را با ذكر شــماره پرونده به اين اداره تســليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يكماه ازتاريخ تســليم اعتــراض به مرجع ثبتی دادخواســت خود را به مرجع 
ذيصــلاح قضايی تقديم  وگواهی تقديم دادخواســت را به ايــن اداره ارايه 

نمايد
شناسه1701757 

نوبت اول:2/3  /1403
نوبت دوم:19 /1403/2  

 حجت اله تجری رييس اداره ثبت اسناد واملاك منطقه دو گرگان

آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آيين نامه قانــون تعيين تكليف وضعيــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140360306011000553-1403/2/1 هيات قانون مذكور مستقر 
درثبت ســبزوار تصرفات مالكانــه بلامعارض آقای ابراهيم اكبــری ارديزی فرزند مهدی 
ششــدانگ يكباب ساختمان به مساحت 158/08 مترمربع پلاك 416 مجزی شده  فرعی 
از 1967 اصلی واقع در بخش 2 سبزوار خريداری از محل مالكيت مالك رسمی شهربانو 
خليقی محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتيكه اشخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند می توانند از 
تاريخ انتشــار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن 
اقامــه دعوی از طريق مراجــع قضائی در مهلت يكماهه گواهی تقديم دادخواســت ارائه 
نمايند.درصورت انقضای مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض ســندمالكيت طبق مقررات 

صادر خواهد شد.)م الف 403/51(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/19

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/03
علي آب باريكی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سندرسمی برابرماده 3 وماده 13 ايين نامه قانون تعيين تكليف  

برابررای شماره 140360312001000489هيات موضوع  قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد 
ثبتــی تصرفــات مالكانه بلامعــارض  كلاســه 1402114412480001867 
تقاضای خانم فاطمه دارينی به شــماره شناســنامه 4 وكد ملی 079430401 
صادره ازسبزوار فرزند حسين  در ششدانگ يك قطعه زمين كه دران احداث 
بنا شــده است به مساحت 104 مترمربع واقع دراراضی شهری ازپلاك شماره 
1فرعــی از1510 اصلی بخش يك حوزه ثبت گــرگان طبق رای صادره حكايت 

ازانتقال ازمالك رسمی ضيا الدين سخائی به متقاضی دارد 
لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصلــه پانزده روز اگهی 
ميشود ازاين رو اشــخاصی كه نسبت به صدور سند مالكيت اعتراض داشته 
باشــند ميتوانند ازتاريخ انتشــار اولين اگهی بمدت دومــاه اعتراض خود را با 
ذكر شــماره پرونده به اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يكماه 
ازتاريخ تســليم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت خود را به مرجع ذيصلاح 

قضايی  تقديم نمايد        
شناسه1701909  

نوبت اول2/4  /1403
نوبت دوم:19 /1403/2  

 مهدی شاه مهری سرپرست اداره ثبت اسناد واملاك منطقه يك گرگان

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تكليــف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140060312012000491 مورخ 1400/05/13 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك كلاله تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم نرگس زارع 
تيموری فرزند محمد بشــماره شناســنامه 8393 و شــماره ملی 4869084627 صادره 
از كلاله در ششــدانگ يك قطعــه زمين با بنای احداثی به مســاحت 86/ 150  مترمربع 
مفروز و مجزا شده از پلاك ثبتی 199 -اصلی واقع در قريه كوسه بخش 09 حوزه ثبتی 
شهرســتان كلاله خريداری مع الواسطه از مالك رسمی آقای عطا خان عطايی محرز گرديده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی كه اشــخاص نسبت به صدور ســند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاريخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی اســت درصورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهد شد. م-الف: 8592  
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/03 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/19
بهمن سارلی - رئيس ثبت اسناد و املاك كلاله

 
آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آيين نامه قانــون تعيين تكليف وضعيــت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سندرسمی
برابــر رای 11012133 هيــات قانــون مذكور مســتقر درثبت ســبزوار تصرفات 
مالكانه بلامعارض آقای محمودمعماريان فرزند غلامحســين ششدانگ يكباب ساختمان به 
مســاحت 132 مترمربع پلاك 12050 مجزی شــده از پلاك 2771 فرعی از 478 اصلی 
واقع در بخش 3 ســبزوار خريــداری از محل مالكيت مالك رســمی خودش محرزگرديده 
اســت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتيكه اشــخاص به صدور ســند مالكيــت اعتراض دارند می توانند از تاريخ انتشــار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن اقامه دعوی از 
طريق مراجع قضائی در مهلت يكماهه گواهی تقديم دادخواســت ارائه نمايند.درصورت 
انقضــای مهلــت مذكور و عدم وصول اعتراض ســندمالكيت طبق مقــررات صادر خواهد 

شد.)م الف 403/67(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/19-تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/03
علي آب باريكی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهــی تعيين حدود باقيمانده و تعيين طول متراژ از پلاك های 450و451 فرعی از 30-
اصلی بخش6وپلاكهای 34-اصلی اميرآبادو35-اصلی رحمت آبادبخش 6ششتمد

نظر به اينكه احدی از مالكين مشاع تقاضای تثبيت حدود پلاكهای مذكور را نموده و 
از آنجاييكه پلاكهای 450و451فرعــی از30-اصلی بخش6وپلاكهای 34-اصلی اميرآباد 
و35-اصلی رحمت آباد بخش 6ششــتمد فاقد طول ابعاد و مساحت می باشد ودسترسی 
به مالكين مشــاع و مجاورين امكان پذير نمی باشــدلذا بدين وســيله اعــلام ميدارد كه 
عمليــات تثبيت حدود وتعيين طول ابعاد ومســاحت وتعيين حدود باقيمانده مســتند به 
كد 914مجموعه بخشــنامه های ثبتی در مورخه شــنبه 1403/02/22ساعت9صبح در 
محل وقوع ملك واقع در اراضی مشاع اعلام شده انجام خواهد گرفت لذا از كليه مالكين 
مشاع و مجاورين دعوت ميگردد در وقت مقرر در محل وقوع ملك حاضر و چنانچه هرگونه 
حقی دارند اظهار نمايند و در غير اينصورت وطبق مقررات نسبت به صدور سندمالكيت 

مشاعی بنام متقاضی اقدام خواهد گرديد.)م الف 403/90(
علی كهن ششتمد-رئيس ثبت اسنادواملاك ششتمد

آگهی مفقودی
بــرگ سبزســواری كوئيــك هاچ بك مدل  1402  ســفيد مشــكی به شــماره موتور            
M155110319 و شاسی NAPX212AAP1225101 و   شماره انتظامی 385 ل69- 

ايران 78-  بنام امير حسين نعيمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.*
*********************************************************

آگهی فقدان مدرك تحصيلی
مدرك فــارغ التحصيلی اينجانب زهــرا محمدعلی نيائی فرزند حيدرعلی به شــماره 
شناســنامه 153 صادره از شــيروان چرداول در مقطع كارشناســی رشــته علوم سياسی 
صادره از واحد دانشــگاهی آزاد ايلام با شــماره 67988/ف مورخ 20 اســفند ماه سال 
1392 مفقود گرديده و فاقد اعتبار می باشــد، از يابنده تقاضا می شــود اصل مدرك را 
به دانشــگاه آزاد اسلامی واحد ايلام به نشانی بلوار دانشجو ارسال نمايد. ايلام - نوبت 

اول: 1403/2/5 - نوبت دوم: 1403/2/19 - نوبت سوم:1403/3/2


